АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

      ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__06.08.2018__ № __141-п_

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 25

июля 2018 года № 127-п «Об

утверждении дизайн-проекта

«Благоустройство дворовой

территории многоквартирного

дома по адресу: Оренбургская

область, Оренбургский район, п.

Первомайский, ул. 9 Пятилетки,

д.15»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, с

пунктом 7 «Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и

утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории,

включаемых в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»»

(Приложение № 6 к программе «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»),

утвержденного постановлением администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 27

декабря 2017 года № 200-п «Об утверждении Муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области на 2018-2022 годы»:

2

1. Отменить постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 25 июля 2018 года № 127-п «Об утверждении дизайн-проекта

«Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу:

Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. 9

Пятилетки, д.15».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                С.В. Стукова